
il
I Institut za zdravstvenu zastitu dece i omladine vojvodine .j\"K
I Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sacl

Datum: 17 .71.2017. godine
Broj:6-28dl17-6

Na osnovu elana i08. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 6-21dll7-5 od,
11 .11.2017. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti JN 6-28dll7 - Medicinski gasovi - Azot oksid

UGOVOR SE DODELJUJE ponuiladu ,,Messer Tehnogas" ad Beograd, po ponudi broj 6221 od
14.11.2017. godine (zavodni broj Instituta JN 6-28d ll711 od 17 .11.2017 . godine).

Obrazlotenje

Dana 09.11.2017. godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i intenret stranici Instituta wwrv.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:6-28d,117-4
od 17.11.2017. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Kornisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5tajLr o strLrdnoj oceni ponuda broj 6-28dl1l-5 od 17.11.2017. godine.

U Izveitaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: nabavka dobara - Medicinski gasovi - Azot oksid - potro5ni materijal
za obavlj anje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 241 1 1500 - gasovi za medicinske namene

Predrnet javne nabavke nije oblikovan po partijania.

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 1.100.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti

3. Osnovni podaci o ponudaiima:
Kornisija je konstatovala da je primljena 1 (edna) zape(,acena/zatyorena kovefta - ponuda u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i ornladine Vojvodine za JN 6-28d117.
Blagovremno, tj. do dana 7J.11.201'7. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, ito
po navedenom redosledu:

Redni
''hroi:,,

1 JN 6-28d/1 7/l .Messer Tehnogas" ad Beosrad Lidno. 17.11.2017. u 09.05h

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponutlena cena tih ponurJaz lllll

5. Ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena ta cena; lllll

6. Nadin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Redni

,,binj'.

Ponuddhb nCna,'

sa PDV-o..'.ir:rr,,''.

I ,,Messer Tehnogas" ad Beograd 1.098.954.00 1.208.849,40



Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponutlaia kako je navedeno u

dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\./NOM LEKU:
protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaStittt prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o

dodeli ugovora na Portalulavnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN. Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se

istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji zazaltitlprava u postupcima javnih nabavki'

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici Narudioca

1'.,, - '\u
t:"t":i.' ,. '\
o lrce: 1' ,. i

ig"iitoru Institri


